МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -  ДЕТСКИЙ САД № 42

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

13 апреля 2023 года № 121/од

Об утверждении 10-дневного меню в лагере с дневным пребыванием детей
в МАОУ Школе - сад № 42

Руководствуясь СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», с целью
организации сбалансированного рационального питания детей в учреждении, строгого
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,
выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу в
лагере с дневным пребыванием детей на базе МАОУ Школы-саде № 42

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить с 01 июня 2023 года 10-ти дневное меню для организации питания детей

в лагере с дневным пребыванием детей на базе МАОУ Школы-саде № 42 (Приложение
№ 1).

2. Кладовщику Уфимцевой Н.А.:
2.1. обеспечить своевременную заявку и завоз набора основных продуктов согласно

10-ти дневного меню
2.2. обеспечить выдачу продуктов питания и осуществлять постоянный контроль за

условиями их хранения.
3. Поварам Устюжаниной О.К., Ульяновой И.А. строго соблюдать выполнение 10-ти

дневного меню.
4. Членам бракеражной комиссии Ворсиной Э.А., Земеровой Н.Н., Найдановой О.А.

проводить контроль за технолог1ЮЙ-я̂ Ф1й)товления блюд.
5. Контроль за исполне]щюм приказа отбавляю за собой.

Директор И.Н.Осинцева

Уфимцева Н.А.
----------------- -----------------1 ---------- ;------- _ ■ h- I L L ':  . . ,

Устюжанина О.К.
Ульянова И.А. Ворсина Э.А. ж  Г,
Земерова Н.Н. Найданова О.А. УМЫ